## TRACTATUS DE CONSCIENTIA.

Definitio conscientiae.....	493
CAP. I. De conscientia vera et falsa.....	ib.
PROP. I. Nunquam licet agere contra conscientiam, sive rectam, sive falsam, sive vincibiliter, sive invincibiliter erroneam.....	496
PROP. II. Non solum licet, sed necesse est conscientiam invincibi- liter erroneam sequi, quando adest necessitas agendi.....	497
PROP. III. Non licet sequi conscientiam vincibiliter erroneam in itis que mala sunt.....	498
<i>Quæritur</i> 1o an qui contra conscientiam vincibiliter erroneam agit, gravius peccet quam qui tam sequitur.....	499
<i>Quæritur</i> 2o an conscientia plus obliget quam præceptum super- rioris.....	ib.

	Pagin.
CAP. II. De conscientia certa et dubia.....	500
PROP. Sante dubio practice practico de honestate aliorum actionis, aere non licet, aut, si agatur, pars tutor est eligenda.....	501
CAP. III. De conscientia lata et scrupulosa.....	503
<i>Quæritur</i> 1o an scrupulosus contra suos scrupulos tuto agere possit.....	504
<i>Quæritur</i> 2o quibus regulis scrupulosus judicare possit sua dubia meros esse scrupulos contra quos agere debet.....	505
<i>Quæritur</i> 3o quænam sit oportuna remedia contra scrupulos.	ib.
CAP. IV. De conscientia probabili et improbabili.....	507
ART. I. Quid intelligendum est per probabilitatem.....	508
ART. II. Quid agendum est in concurso duarum opinionum qua- rum una est probabilior, sed minus tuta, et altera minus pro- babilis, sed tauror.....	514
PROP. I. In concurso duarum opinionum licet sequi probabiliorem, quamvis minus tutam, relictæ taurori, sed minus probabilem.	ib.
ART. III. Quid agendum est in concurso duarum opinionum æque probabilium, quarum una est tuta et altera minus tuta.....	515
Sententia Tauristarum.....	ib.
Sententia Probabilistarum .....	516
ART. IV. Quid agendum est in concurso duarum opinionum qua- rum una est minus tuta et minus probabilis, a tera vero simul tauror et probabilior.....	517
PROP. In concurso duarum opinionum non licet sequi minus tu- tam et minus probabilem, r. licet taurori et probabiliori.	522
ART. V. Quid agere debet confessarius erga penitentem doctrinam Probabilistarum in præ sequentem.....	523

## TRACTATUS DE LEGIBUS.

Definitio legis.....	530
----------------------	-----

## PARS PRIMA.

De lege divina.....	531
CAP. I. De lege aeternâ .....	ib.
CAP. II. De lege naturali.....	532
ART. I. An lex naturalis existat.....	ib.
ART. II. Quæ præcepta ad legem naturalen pertineant.	533
ART. III. Quomodo lex naturalis innofescat et obliget.	534
ART. IV. An lex naturalis mutari possit.....	536
ART. V. De jure gentium.....	537
CAP. III. De legi divina positiva.....	538
ART. I. De lege veteri.....	ib.
§ I. De veteri Legis bonitate.....	539
PROP. Lex vetus Deum habuit auctorem, et bona erat in se.	540